



The Corporate Relationship Department,
BSE Limited
1st Floor , New Trading Ring Rotunda Building, P.J.
Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India
Limited
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051

Scrip Code- 503806

Scrip Code-SRF

SRF/SEC-D/16

20th February, 2018

SUB: CLIPPINGS OF NEWSPAPER PUBLICATION OF NOTICE IN RESPECT OF TRANSFER OF SHARES TO IEPF AUTHORITY ACCOUNT

Please find enclosed herewith copy of newspaper cuttings published in Hindi & English Newspapers, towards Notice to Shareholders in respect of transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority Account.

Copy of abovementioned notice is also available on the Company's website i.e. www.srf.com.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SRF LIMITED

**EKTA MAHESHWARI
(COMPLIANCE OFFICER)**

ENCL : A/A

SRF LIMITED

Block-C Sector-45
Gurugram 122 003
Haryana India
Tel: +91-124-4354400
Fax: +91-124-4354500
E-mail: info@srf.com
Website: www.srf.com

Regd. Office:
Unit No. 236 & 237, 2nd Floor
DLF Galleria, Mayur Place
Noida Link Road
Mayur Vihar Phase-1 Extension
Delhi 110091

SRF

SRF Limited

CIN: L18101DL1970PLC005197

Registered Office: The Galleria, DLF Mayur Vihar,
Unit No. 236 & 237, Second Floor, Mayur Place,
Mayur Vihar Phase I Extn, Delhi - 110091

Corporate Office: Block C, Sector 45, Gurgaon-122003

Tel: +91-124-4354400, Fax No: +91-124-4354500

Email: info@srf.com; Website: www.srf.com

NOTICE - TRANSFER OF SHARES

TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

NOTICE is hereby given to shareholders pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') amended from time to time, which amongst other matters contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more in the DEMAT account of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF) in the prescribed manner.

Hence all the underlying shares in respect of which dividend have not paid/claimed for the last 7 years (with reference to 2nd Interim Dividend for the year 2010-11 onwards), have to be transferred to DEMAT Account of IEPF as per the said rules.

The Company has sent individual notices at the latest available addresses of the shareholders, whose dividends are lying unclaimed for last 7 (seven) years, advising them to claim the dividends by March 10, 2018. The Company has also uploaded full details of such shareholders including their names, folio nos. or DP ID/ Client ID, etc. on its websites i.e. www.srf.com.

In case the Company/ Registrar and Transfer agent doesn't receive any communication from shareholders, the Company will be compelled to transfer such shares to the Demat account of IEPF on due date. Shareholders may note that in case of transfer of physical shares the Company would issue new share certificate(s) and inform the depository to dematerialize the same to effect the transfer in favour of the IEPF DEMAT Account and for the shares held in Demat mode, it will be directly transferred to IEPF authority with the help of depository participants (DPs). No claim shall lie against the Company in respect of such shares.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the IEPF Rules.

In case of any claims or queries on the subject matter and the Rules, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel No.+91-40-67162222; Fax No.:+91-40-2300 1153; Toll Free No.1800-4258-998; Email: einward.ris@karvy.com or Secretarial Department, SRF Limited, Block C, Sector - 45, Gurgaon -122003, Haryana, Phone No. +91-124-4354400 Fax No.: +91-124- 4354500, Email: info@srf.com.

for SRF LIMITED

Sd/-

Place : Gurgaon

Anoop K Joshi

Date : 12th February, 2018 President, CFO & Company Secretary

एसआरएफ लिमिटेड
SRF CIN: L18101DL1970PLC005197

पंजी. कार्यालय: द गैलेरिया, डीएलएफ मयूर विहार, यूनिट नं. 236 एवं 237, दूसरा तल, मयूर प्लेस, मयूर विहार फेज 1 एक्ट, दिल्ली-110091
 कॉर्पोरेट कार्यालय: ब्लॉक सी, सेक्टर 45, गुडगांव-122003,
 टेली.: +91-124-4354400, फैक्स: +11-124-4354500,
 ई-मेल: info@srf.com, वेबसाइट: www.srf.com

सूचना- निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष में शेयरों का अंतरण

निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 ("नियमावली") समय समय पर यथा संशोधित के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ऐसे सभी शेयरों जिनके लिए लगातार सात वर्षों से अधिक से लाभांश का भुगतान नहीं किया गया अथवा शेयरधारकों द्वारा उसका दावा नहीं किया गया है, को निर्धारित प्रक्रिया में निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) की डीमैट खाता में अंतरित करने का प्रावधान है।

अतएव, सभी अधिलिखित शेयरों जिसके लिये पिछले 7 वर्षों (वर्ष 2010-11 से 2रे अंतरिम लाभांश के संदर्भ में) से लाभांश का भुगतान/ दावा नहीं किया गया है, को उक्त नियमावली के अनुसार आईईपीएफ की डीमैट खाता में अंतरित किया जाएगा।

कम्पनी ने ऐसे सभी शेयरधारकों जिनके लाभांश पिछले 7 (सात) वर्षों से दावा रहित रहे हैं, को 10 मार्च, 2018 तक लाभांश का दावा करने का सलाह देते हुए इस संदर्भ में व्यक्तिगत सूचनाएं उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर भेज दी है। उनके नाम, फोनलियो नं. अथवा डीपी आईडी/ क्लाइन्ट आईडी आदि सहित ऐसे शेयरधारकों के सम्पूर्ण विवरणों को कम्पनी ने अपनी वेबसाइट www.srf.com पर अपलोड कर दिया है।

यदि कंपनी/ रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट को शेयरधारकों से कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है तो कम्पनी तय तिथि को आईईपीएफ की डीमैट पद्धति में ऐसे शेयरों को अंतरित करने के लिए विवश होगी। शेयरधारक यह ध्यान रखें कि भौतिक शेयरों के मामले में कम्पनी नया शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) जारी करेगी तथा आईईपीएफ डीमैट खाता के पक्ष में अंतरण करने के लिए इस संदर्भ में डिपॉजिटरी को सूचित करेगी तथा डीमैट पद्धति में धारित शेयरों के लिए उसेक डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपी'ज) की मदद से प्रत्यक्ष रूप से आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किया जायेगा।

शेयरधारक यह ध्यान रखें कि ऐसे शेयरों पर उपचयित होने वाले सभी लाभों, यदि कोई हो, सहित दावा रहित लाभांश तथा आईईपीएफ प्राधिकरण की खाता में अंतरित किए शेयरों दोनों को आईईपीएफ नियमावली द्वारा निर्दिष्ट प्रक्रिया का अनुसरण कर उसे वापस प्राप्त करने का दावा कर सकते हैं।

उक्त विषय वस्तु तथा नियमावली पर किसी दावे अथवा प्रश्नों के लिए शेयरधारक कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट से मै. कार्वी कंप्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टावर बी, प्लॉट नं. 31-32, गाछीबावली, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद- 500032, टेली.नं. +91-40-67162222, फैक्स नं.: +91-40- 2300 1153, टोल फ्री नं. 1800-4258-998, ईमेल: ein-ward.ris@karvy.com या सेक्रेटेरियल विभाग, एसआरएफ लिमिटेड, ब्लॉक सी, सेक्टर 45, गुडगांव-122003, हरियाणा, फोन नं. +91-124-4354400, फैक्स नं.: +91-124-4354500, ईमेल: info@srf.com से संपर्क करें।

एसआरएफ लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

स्थान: गुडगांव
तिथि: 12 फरवरी, 2018

अनूप के जोशी
अध्यक्ष, सीएफओ एवं कंपनी सचिव